АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2019 г. № ь Ш
О внесении изменений в постановление администрации города Рязани

от 08.02.2017 № 396 «О создании и использовании платной парковки закрытого типа
на территории муниципального образования - город Рязань»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая

постановление Двадцатого арбитражного апелляционного суда от 12.03.2019

Хе 20АП-6346/2018 по делу № А54-1480/2017, руководствуясь статьями 39 и 41 Устава

муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, решением

Рязанской городской Думы от 30.05.2019 № 12ЫИ «Об освобождении от исполнении

обязанностей главы администрации города Рязани», постановлением администрации города

Рязани от 31.05.2019 № 1911 «Об исполнении обязанностей главы администрации города

Р я з а н и » ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 08.02.2017 № 396

«О создании и использовании платной парковки закрытого типа на территории

муниципального образования - город Рязань» следующие изменения:

- пункты 2-4 признать утратившими силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани

(Щербакова И.И.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя

главы администрации B.C. Бу]

И.о. главы администра Е.Б. Сорокина